TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA PRE Nº 159/2020

Altera a composição da Comissão de Auditoria da
Votação Eletrônica para as Eleições 2020, instituída
provisoriamente por meio da Portaria nº 36, de 15
de abril de 2020, da Presidência.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a composição da Comissão de
Auditoria da Votação Eletrônica para as Eleições 2020, instituída provisoriamente por meio da
Portaria nº 36, de 15 de abril de 2020, da Presidência,

RESOLVE:

Art. 1º  O art. 1º da Portaria nº 36, de 15 de abril de 2020, da Presidência,
passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º (...)

I - Juiz Paulo de Tarso Tamburini Souza, como presidente;

II - Juiz Joemilson Donizetti Lopes, como vice-presidente;

III - Patrícia Maria Montenegro Menezes Lamego, da Coordenadoria de Atenção
à Saúde, como coordenadora dos trabalhos;

(...)

VII - Mônica Rodrigues Barbosa, da Corregedoria Regional Eleitoral;

(...)

IX -  Flávio de Carvalho Drummond, da Corregedoria Regional Eleitoral;

X -   Flávio Augusto Nannetti Caixeta, da Coordenadoria de Gestão da
Informação.”

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Data registrada no sistema.

Page 1 of 2SEI/TRE-MG - 0877222 - Portaria PRE

31/08/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

Des. ALEXANDRE VICTOR DE CARVALHO

Presidente

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE VICTOR DE CARVALHO, Presidente, em
31/08/2020, às 10:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0877222 e o código CRC 1B852916.

0002762-78.2020.6.13.8000 0877222v1

Page 2 of 2SEI/TRE-MG - 0877222 - Portaria PRE

31/08/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...